

Årsredovisning

Elcentralen Alm & Nilsson AB

556180-4591

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Johan Lundholm
2026-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit elinstallationsrörelse samt konsultation inom el och är därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Vellinge

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	550	1 858	1 980	883
Resultat efter finansiella poster	-527	246	193	-141
Soliditet %	65	85	84	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat antal uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	707 742	194 323
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-100 000	
- Balanseras i ny räkning			194 323	-194 323
- Årets resultat				-527 391
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	802 065	-527 391
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 022 065
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-100 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-527 391
- Belopp vid årets utgång				394 674

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	802 065
<i>Årets resultat</i>	<i>-527 391</i>
<i>Summa</i>	<i>274 674</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	274 674
<i>Summa</i>	<i>274 674</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	550 243	1 858 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	550 243	1 858 471
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-175 141	-640 254
Övriga externa kostnader	-110 008	-116 551
Personalkostnader	-784 039	-849 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 291	-10 271
Summa rörelsekostnader	-1 078 479	-1 616 111
Rörelseresultat	-528 236	242 360
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	846	3 298
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
Summa finansiella poster	845	3 298
Resultat efter finansiella poster	-527 391	245 658
Resultat före skatt	-527 391	245 658
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-51 335
Årets resultat	-527 391	194 323

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	9 291
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	9 291
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	170 000	170 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		170 000	170 000
Summa anläggningstillgångar		170 000	179 291
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 675	8 150
<i>Summa varulager m.m.</i>		6 675	8 150
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 542	413 409
Övriga fordringar		0	7 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 490	4 908
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 032	425 484
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		165 000	165 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		165 000	165 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 139	430 806
<i>Summa kassa och bank</i>		262 139	430 806
Summa omsättningstillgångar		441 846	1 029 440
SUMMA TILLGÅNGAR		611 846	1 208 731

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	802 065	707 742
Årets resultat	-527 391	194 323
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>274 674</i>	<i>902 065</i>
Summa eget kapital	394 674	1 022 065
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 524	33 116
Skatteskulder	30 648	42 519
Övriga skulder	171 000	102 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	217 172	186 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	611 846	1 208 731

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	51 357	51 357
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	51 357	51 357
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-42 066	-31 795
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-9 291	-10 271
---------------------	--------	---------

Utgående avskrivningar	-51 357	-42 066
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	9 291
-----------------	---	-------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	170 000	170 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	170 000	170 000
-----------------	---------	---------

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	650 000	650 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	650 000	650 000
--------------------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-28

UNDERSKRIFTER

Vellinge

Carl-Johan Lundholm

Carl-Johan Lundholm

2026-04-28